
Njoftim për shtyp 

Komisioni Ad – Hoc për vlerësimin e kandidatëve për Anëtarë të Këshillit të Lartë Gjyqësor dhe Këshillit të 

Lartë të Prokurorisë, nga radhët e shoqërisë civile, zhvillon ditën e martë, 12 Dhjetor, ora 10:15 seancat 

dëgjimore me katër kandidatët e kualifikuar duke vijuar me verifikimin e kritereve profesionale dhe 

morale. 

Seancat dëgjimore janë të hapura për mediat dhe të gjithë vëzhguesit e tjerë që shprehin interes për të 

ndjekur proçesin.  

 

 


